

DODATEK č. 1

Smlouvy o dílo č. 03/BP/20

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění, konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.

Objednatel: Město BLOVICE

Se sídlem: Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice

IČ: 00256455

DIČ: CZ00256455

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Bc. Robert Zelenka, starosta města, tel.: +

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:

tel. +

dále jen „objednatel“

a

2.

BP STAVBY CZ s.r.o.

se sídlem V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina

IČ: 25201506

DIČ: CZ25201506

zastoupen Ing. Pavlem Boukalem, jednatelem společnosti

tel. fax:

E-mail:

dále jen „zhotovitel“

II. PŘEDMĚT DÍLA

II.1. Předmětem díla je dodávka stavby „Oprava MK Blovice, místní část Bohušov“.

Předmět dodatku

Smluvní strany – Město BLOVICE jako objednatel a BP STAVBY CZ s.r.o. jako zhotovitel se dohodly takto:

V čl. III. – Cena díla – dochází ke změně »»» z důvodu změny rozsahu prací viz příloha

CENA bez DPH dle SOD 1,292.699,80 Kč
VÍCEPRÁCE 288.133,80 Kč

CENA celkem vč. Dodatku č.1 bez DPH 1,580.833,60 Kč
DPH 21% 331.975,10 Kč

CENA CELKEM vč. DPH 1,912.808,70 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálů, objednatel i zhotovitel obdrží po jednom výtisku.

V Blovicích, dne 16. 6. 2020

V Dýšině, dne 16. 6. 2020


.....
za objednatele
Bc. Robert Zelenka – starosta města



.....
za zhotovitele:
Ing. Pavel Boukal / jednatel společnosti


CENOVÁ NABÍDKA - VÍCEPRÁCE

Smlouva číslo: 03/BP/20		Počet příloh:
Datum:	KVĚTEN	Rok: 2020
Objednatel: Město BLOVICE Masarykovo náměstí 143 336 01 BLOVICE	IČO: 00256455 DIČ: CZ00256455 Bankovní spojení: KB a.s. Číslo účtu: 19-124361/0100	
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o. V. Brožíka 317 330 02 DÝŠINA	IČO: 25201506 DIČ: CZ25201506 Bankovní spojení: KB a.s. Číslo účtu: 2465500207/0100	
Stavba:	Opravy MK Bohušovská a Na Vyhliídce = v provedení asfaltový zástřík do recyklátu živičného - dvouvrstvý	
Místo stavby:	BLOVICE	

Poř.číslo	Zkrácený popis položky	Měr. jedn	Množ.	Jedn. cena	Cena celkem
	VÍCEPRÁCE				
1	Zemní práce - odkop krajnic + zahliněný střed MK + odvoz, skládka	m ³	16,53	450,00	7 438,50 Kč
2	Doplnění ŠD tl. 5-8 cm	m ²	167,44	75,00	12 558,00 Kč
3	Asfaltový recyklát tl. 8 cm - urovnání, uhuštění	m ²	167,44	127,00	21 264,90 Kč
4	Dvouvrstvý nátěr z asfaltu 2,50+1,60 kg/m ² s předdrcením 11/22, 4/8	m ²	167,44	195,00	32 650,80 Kč
5	Nadměrná spotřeba SD 0/63 z důvodu sanací na ø tl. 12 cm	t	145,26	320,00	46 483,20 Kč
CELKEM CENA bez DPH					120 395,40 Kč
DPH 21%					25 283,10 Kč
CELKEM CENA včetně DPH					145 678,50 Kč

Zpracoval:



CENOVÁ NABÍDKA - VÍCEPRÁCE

Smlouva číslo: 03/BP/20		Počet příloh:
Datum:	KVĚTEN	Rok: 2020
Objednatel: Město BLOVICE Masarykovo náměstí 143 336 01 BLOVICE	IČO: 00256455 DIČ: CZ00256455 Bankovní spojení: KB a.s. Číslo účtu: 19-124361/0100	
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o. V. Brožíka 317 330 02 DÝŠINA	IČO: 25201506 DIČ: CZ25201506 Bankovní spojení: KB a.s. Číslo účtu: 2465500207/0100	
Stavba:	Opravy MK U Rybníka a "bezejmenná"	
Místo stavby:	= v provedení asfaltový zástřík do recyklátu živičného - dvouvrstvý BLOVICE	

Poř.číslo	Zkrácený popis položky	Měr. jedn.	Množ.	Jedn. cena	Cena celkem
	VÍCEPRÁCE				
1	Zemní práce - odkop krajnic + zahliněný střed MK + odvoz, skládka	m ³	27,54	450,00	12 393,00 Kč
2	Doplnění ŠD tl. 5-8 cm	m ²	279,00	75,00	20 925,00 Kč
3	Asfaltový recyklát tl. 8 cm - urovnání, uhuštění	m ²	279,00	127,00	35 433,00 Kč
4	Dvouvrstvý nátěr z asfaltu 2,50+1,60 kg/m ² s předdrcením 11/22, 4/8	m ²	279,00	195,00	54 405,00 Kč
5	Nadměrná spotřeba SD 0/63 z důvodu sanací na ø tl. 12 cm	t	139,32	320,00	44 582,40 Kč
CELKEM CENA bez DPH					167 738,40 Kč
DPH 21%					35 225,00 Kč
CELKEM CENA včetně DPH					202 963,40 Kč

Zpracoval:

